КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 8 февраля 2012                                        с.Боготол

                                 № 19-65
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 22.11.2010 № 7-17 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

В соответствии с Трудовым кодексом, Бюджетным кодексом, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.12.2004г. № 13-2823  «Об оплате труда работников краевых государственных учреждений», Уставом Боготольского сельсовета Боготольский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
            1. Внести в Приложение 5 к Положению об оплате труда органов местного самоуправления, муниципальных учреждений Боготольского сельсовета, утвержденное Решением Боготольского сельского Совета депутатов  от 22.11.2010 № 7-17 «Об оплате труда работников краевых государственных учреждений» следующие изменения:
а) в строке 3 таблицы Приложения 5 цифру «29,5» заменить на цифру «38»;

б) в строке 3 таблицы Приложения 5 цифру «14,5» заменить на цифру «23».
            4. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская».

            5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Боготольского сельсовета                                                                         С.А.Филиппов